
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Казань

  Дата и время проведения   Место проведения

  Кайрос (Казань)   Комус (Казань)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арзуманов Симеон
Булышев Антон
Галиев Динар
Каримов Рамир
Костылев Никита
Рипкович Роман
Родин Артём
Сисёв Михаил
Таябин Даниил
Фомичёв Алексей
Хайруллин Артур
Шамсутдинов Азат
Яруллин Ильназ
Ястребов Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Линар
Арапов Антон
Ахмадулин Азат
Ахметов Рамазан
Бакуркин Михаил
Баранов Илья
Борисов Дмитрий
Боченков Александр
Габдинов Мансур
Гарапшин Рашит
Гилязетдинов Артур
Каримов Фаррух
Кисляков Никита
Кузнецов Александр
Маршалов Дмитрий
Мударисов Артур
Сафиуллин Адель
Солодянкин Дмитрий
Сунгатуллин Камиль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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